
   www.broumov-mesto.cz      podatelna@broumov-mesto.cz     Tel:  491 504 111     Fax:  491 523 730 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BROUMOV 
odbor životního prostředí 

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

 

Naše sp.zn.:  MUBR 1510/2019/OŽP-Ku 
Naše čj.:  PDMUBR 1869/2019 
Opr. úř. osoba:   Kujal Jan, DiS., 
Telefon:  491 504 344 
E-mail:   kujal@broumov-mesto.cz 
ID DS:   mdubzhy 
Datum:  07.02.2019 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

O Z N Á M E N Í  
o zahájení stavebního řízení 

 
Městský úřad Broumov, sídlem třída Masarykova 239, 550 01 Broumov (dále i „MěÚ 
Broumov“), jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a 
ustanovení § 106 zákona číslo 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále i „vodní zákon“), s působností speciálního 
stavebního úřadu podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona číslo 183/2006 Sb., 
 o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále 
i „stavební zákon“) a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona 
číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále i „správní řád“),  

 

o z n a m u j e 
všem známým účastníkům stavebního řízení a dotčeným orgánům, že dnem podání žádosti 
tj. 19.12.2018, bylo zahájeno stavební řízení podle ustanovení § 112 odst. 1 stavebního 
zákona, ve věci: 
 

• žádost o vydání stavebního povolení, podle ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona, 
k provedení stavby vodního díla "Kanalizace ul. Hvězdecká - II. etapa, Broumov". 
Nové vodní dílo je umístěné na pozemkových parcelách číslo (dále i na „p. p. č.“) 
4260, dle katastru nemovitostí (dále i „KN“), v katastrálním území (dále  
i „k. ú.“) Křinice, v obci Křinice a na p. p. č. 960 a 941/1, obě dle KN, obě v k. ú. 
Broumov, ve městě Broumov, okres Náchod, kraji Královéhradeckém. 
 

Žádost o stavební povolení podle ustanovení § 109 písm. a) stavebního zákona, pro výše 
uvedené vodní dílo, podala obchodní společnost Vodovody a kanalizace Náchod, a. s., 
IČ: 48172928, sídlem Kladská čp. 1521, 547 01 Náchod. 
 
Stavebníkem výše uvedené stavby je obchodní společnost Vodovody a kanalizace Náchod, 
a. s., IČ: 48172928, sídlem Kladská čp. 1521, 547 01 Náchod  (dále i „Stavebník“). 
 



Stránka 2 z 9 oznámení  sp.zn. MUBR 1510/2018/OŽP-Ku ze dne 07.02.2019 

Spolu se žádostí MěÚ Broumov obdržel projektovou dokumentaci pro stavební povolení 
„Kanalizace ul. Hvězdecká - II. etapa, Broumov“, kterou zpracovala obchodní společnost 
Vodovody a kanalizace Náchod, a. s., projekční oddělení, IČ: 48172928, sídlem Kladská  
čp. 1521, 547 01 Náchod, v srpnu 2017, pod čz. 852/17, hlavní projektant autorizovaný 
technik pro stavby vodního  hospodářství a krajinného inženýrství a specializace stavby 
zdravotnětechnické pan Branda Lukáš, DiS., ČKAIT: 0602452. 
 
Předmětem předložené projektové dokumentace je stavba splaškové gravitační a tlakové 
kanalizace pro veřejnou potřebu ve městě Broumov, okrese Náchod, kraji 
Královéhradeckém. Na nové gravitační kanalizace A a B budou následně napojeny přípojky 
z přilehlých nemovitostí. 
 
Vymezení stavebního záměru pro stavbu vodního díla: 
Pozemková parcela číslo  4260 
Katastrální území   Křinice 
Pozemkové parcely číslo  960 a 941/1 
Katastrální území   Broumov 
Číslo hydrologického pořadí  2-04-03-0170-0-00 
Hydrogeologický rajon  5162 – Dolnoslezká pánev – východní část 
Název a kód vodního útvaru  LNO-0010 - Stěnava od státní hranice po státní hranici. 
 
Technický popis nové splaškové kanalizace "Kanalizace ul. Hvězdecká - II. etapa, Broumov" 
Druh stokové sítě   - stoka A - gravitační, oddílná, délka 235,0 m 
     - stoka B - gravitační, oddílná, délka 75,0 m 
     - výtlak C - tlaková, oddílná, délka 292,0 m 
Materiál    - PP Ultra Rib2 DN 250 mm, SN 10 
     - PE D90 PN10 
Čerpací stanice   1 ks, průměr 2,0 m 
Revizní plastové šachty  9 ks  

 

Stoka A 
Druh a délka kan. stoky  gravitační, oddílná, 235,0 m 
Materiál    PP Ultra Rib2 DN 250 mm, SN 10 
Revizní šachty    6 ks 
Pozemková parcela číslo  941/1 
Katastrální území   Broumov 
Pozemková parcela číslo  4260 
Katastrální území   Křinice 
Souřadnice v systému JTSK  začátek kanalizační stoky A 
     Y = 602 306 m, X = 1 005 142 m 
     konec kanalizační stoky A 
     Y =  602 079 m, X = 1 005 122 m 

Stoka B 
Druh a délka kan. stoky  gravitační, oddílná, 75,0 m 
Materiál    PP Ultra Rib2 DN 250 mm, SN 10 
Revizní šachty    3 ks 
Pozemková parcela číslo  960 
Katastrální území   Broumov 
Pozemková parcela číslo  4260 



Stránka 3 z 9 oznámení  sp.zn. MUBR 1510/2018/OŽP-Ku ze dne 07.02.2019 

Katastrální území   Křinice 
Souřadnice v systému JTSK  začátek kanalizační stoky A 
     Y = 602 306 m, X = 1 005 142 m 
     konec kanalizační stoky A 
     Y =  602 334 m, X = 1 005 074 m 

Stoka C 
Druh a délka kan. stoky  tlaková, oddílná, 292,0 m 
Materiál    PP D90 PN10 
Pozemková parcela číslo  941/1 
Katastrální území   Broumov 
Pozemková parcela číslo  4260 
Katastrální území   Křinice 
Souřadnice v systému JTSK  začátek kanalizační stoky C 
     Y = 602 306 m, X = 1 005 142 m 
     konec kanalizační stoky C 
     Y =  602 030 m, X = 1 005 109 m 
 
Kanalizace stoka A a kanalizační výtlak C jsou umístěny mimo těleso komunikace,  
do nezpevněné krajnice komunikace. Realizací souběhu navržené kanalizační stoky A a 
kanalizačního výtlaku C dojde k vykácení keřů živého plotu v dílce cca 145,0 m 
před oplocením pozemků p. p. č. 948/2, 948/1, 942, vše dle KN, vše v k. ú. Broumov. 
Na hranici p. p. č. 943/1, dle KN, v k. ú. Broumov, dojde k pokácení 4 ks listnatých stromů. 
Kanalizace stoka B je umístěna v přístupové komunikaci k objektu čp. 242 umístěného 
na stavební parcele číslo -891, dle KN, v k. ú. Broumov. 
 

ČERPACÍ STANICE 
Materiál    železobetonová kruhová podzemní jímka 
Rozměry    DN 2000, hloubky 3500 mm 
Pozemková parcela číslo  4260 
Katastrální území   Křinice 
Souřadnice v systému JTSK  Y = 602 306 m, X = 1 005 142 m 
 
Odpadní voda bude do čerpací stanice natékat přívodním potrubím stoky A a B. Ve stanici 
budou umístěna dvě ponorná kalová čerpadla, která se budou cyklicky střídat. Čerpací 
stanice bude napojena na novou kabelovou přípojkou NN na elektrickou sít. Elektrosloupek 
bude řešen soustavou plastových částí. Odpadní vody budou z čerpací stanice odváděny 
tlakovou kanalizací do stávají kanalizace, do kanalizační šachty umístěné na p. p. č. 941/1, dle 
KN, v k. ú. Broumov, u p. p. č. 965/1, dle KN, v k. ú. Broumov. 
 
Účel stavby vodního díla: „Kanalizace ul. Hvězdecká - II. etapa, Broumov“ je svedení 
odpadních vod z nemovitostí ve městě Broumov - ul. Hvězdecká, novou splaškovou 
kanalizací a tlakovou kanalizací do jednotné stokové sítě města Broumova, která je 
zakončena městskou ČOV Broumov.  
 
Projekty odboček (část přípojky kanalizace vedoucí od stoky k hranici soukromého pozemku) 
a přípojek kanalizace (na soukromém pozemku majitele nemovitosti) budou zpracovány 
v samostatné dokumentaci a budou předmětem samostatného územního řízení a bude 
pro ně vydáno samostatné územní rozhodnutí. Jelikož přípojky nejsou vodním dílem není 
třeba na ně vydávat stavební povolení. 



Stránka 4 z 9 oznámení  sp.zn. MUBR 1510/2018/OŽP-Ku ze dne 07.02.2019 

 
Dnem podání žádosti, tj. 19.12.2018, bylo zahájeno stavební řízení o povolení stavby výše 
uvedeného vodního díla „Kanalizace ul. Hvězdecká - II. etapa, Broumov“ 
 
Zároveň v souladu s ustanovením § 112 odst. 2 stavebního zákona, MěÚ Broumov upouští 
od ústního jednání a místního šetření, neboť mu jsou dobře známy poměry staveniště a 
žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a zákon mu to přímo 
nenařizuje. 
 
MěÚ Broumov, dále v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona, upozorňuje 
účastníky stavebního řízení a dotčené orgány, kteří jsou mu známi, že mohou uplatnit  
do 10 dnů po doručení tohoto oznámení o zahájení stavebního řízení závazná stanoviska a 
námitky, popřípadě důkazy, jinak k nim nebude přihlédnuto. 
 
MěÚ Broumov v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 stavebního zákona, upozorňuje 
účastníky stavebního řízení, že mohou uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jejich vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě a to písemně 
nebo ústně na Městském úřadě Broumov, odboru životního prostředí, K Ráji 220, 550 01 
Broumov, v kanceláři číslo dveří 307, v úřední dny v pondělí a ve středu od 8:00 do 11:00 
hod. a od 12:00 do 17:00 hodin a v neúřední dny v úterý, čtvrtek a pátek po telefonické 
dohodě od 7:00 do 11:00 a od 12:00 do 14:00 hod.   

Podle § 114 odst. 2 stavebního zákona se k námitkám účastníků řízení, které byly nebo 
mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydání 
územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se 
nepřihlíží. 

MěÚ Broumov byly spolu se žádostí předloženy následující podklady: 
- Projektová dokumentace „Kanalizace ul. Hvězdecká - II. etapa, Broumov“, kterou 
 zpracovala obchodní společnost Vodovody a kanalizace Náchod, a. s., projekční 
 oddělení, IČ: 48172928, sídlem Kladská čp. 1521, 547 01 Náchod, v srpnu 2017, 
 pod čz. 852/17, hlavní projektant autorizovaný technik pro stavby vodního 
 hospodářství a krajinného inženýrství a specializace stavby zdravotnětechnické pan 
 Branda Lukáš, DiS., ČKAIT: 0602452. 
- Rozhodnutí - územní rozhodnutí č. 966, vydané dne 07.04.2017 Městským úřadem 
 Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování, třída Masarykova 239,  
 550 01 Broumov, pod sp.zn. MUBR 8/2017 ST/ÚP/Cho, které nabylo právní moci dne 
 10.05.2017 
- Souhlas Městského úřadu Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování, 
 třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, s vydáním rozhodnutí o povolení stavby, 
 podle ustanovení § 15 odst. 2 stavebního zákona, pod sp.zn. MUBR 
 7935/2018/ST/MA ze dne 08.03.2018, 
- Smlouva o převodu a převzetí investorství mezi městem Broumov a obchodní 
 společností Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., ze dne 12.01.2018. 
- Katastrální mapy Broumov, Křinice a Hejtmánkovice, 
- Výpisy z katastru nemovitostí ze dne 14.01.2019, 
- Stanovisko Povodí Labe, státní podnik, IČ: 70890005, Víta Nejedlého 951, 500 03 
 Hradec Králové, vydané dne 08.12.2016 pod zn. PVZ/16/44639/Vn/0, 



Stránka 5 z 9 oznámení  sp.zn. MUBR 1510/2018/OŽP-Ku ze dne 07.02.2019 

- Závazné stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky,  
 IČ: 62933591, RP Východní Čechy, Oddělení SCHKO Broumovsko, Ledhujská 59,  
 549 54 Police nad Metují, vydané dne 04.12.2016 pod čj. 04437/VC/16, 
- Vyjádření obchodní společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 
 405 02 Děčín 4, vydané pod  zn. 0101051199 ze dne 30.01.2019, 
- Stanovisko obchodní společnosti ČEZ ICT Services, a. s., IČ: 26470411, Duhová  
 1531/3, 140 53 Praha 4, ze dne 30.01.2019, pod zn. 0700001621, 
- Sdělení obchodní společnosti Telco Pro Services, a.s., IČ: 29148278, Duhová 1531/3, 
 140 00, Praha 4, ze dne 30.01.2019, vydané pod zn. 0200851387, 
- Vyjádření obchodní společnosti GridServices, s.r.o., IČ: 27935311, sídlem 
 Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 657 02 Brno, vydané dne 04.02.2019, pod zn. 
 5001861098, 
- Vyjádření obchodní společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,  
 IČ: 04084063, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha, vydané dne 28.01.2019,  
 pod čj. 525044/19, 
- Vyjádření - Technické služby města Broumova, vydané pod sp. TsmB/15/2016, 
 ze dne 12.01.2017, 
- ROZHODNUTÍ o povolení zvláštního užívání - MěÚ Broumov, odbor stavebního 
 úřadu a územního plánování, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, vydané  
 pod čj. PDMUBR 1773/2017, ze dne 16.01.2017,  
- Vyjádření - vydané dne 02.01.2017 Městským úřadem Broumov, odbor životního 
 prostředí, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, pod čj. PDMUBR 173/2017, 
- Závazné stanovisko - souhlas se stavbou do 50 m od okraje lesa, vydané dne 
 20.01.2017 Městským úřadem Broumov, odbor životního prostředí, třída Masarykova 
 239, 550 01 Broumov, pod čj. PDMUBR 2347/2017, 
- Závazné stanovisko vydané podle ustanovení § 79 odst. 4 zákona o odpadech, dne 
 16.01.2019 Městským úřadem Broumov, odbor životního prostředí, třída Masarykova 
 239, 550 01 Broumov, pod čj. PDMUBR 1801/2018, 
- Závazné stanovisko - ČR - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní 
 odbor Náchod, Náchodská 530, Velké Poříčí 549 32, ze dne 19.12.2016,  
 pod čj. HSHK-7476-2/2016, 
 
Nechá-li se některý z účastníků řízení v řízení zastupovat, předloží jeho zástupce řádnou 
písemnou plnou moc. 
 
 
 
„otisk  razítka“ 
 
 
 
Ing. Marcela Žouželková 
vedoucí odboru životního prostředí 
 
 
 
 
 
 



Stránka 6 z 9 oznámení  sp.zn. MUBR 1510/2018/OŽP-Ku ze dne 07.02.2019 

 
Toto oznámení o zahájení stavebního řízení musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ 
Broumova a obce Křinice, IČ: 00653608, Křinice 45, 550 01 Broumov, IDDS: fgíbnr8 po dobu 15 
dnů a současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 
odst. 2 správního řádu. Podle ustanovení § 25. odst. 3 správního řádu, se písemnost 
považuje patnáctým dnem po vyvěšení za doručenou. 
 
 
 
Datum vyvěšení:  …..……………………………………  Datum sejmutí:  …………………..…………………….. 
             
…………………………………………………………………….  ……………………………………………………….…………… 
Popis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Popis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení 
Razítko:       Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě     V elektronické podobě 
 
Zveřejněno od:…………………………………………...  Zveřejněno do………………………..……….…………. 
 
…………………………………………….………………………  ……………….…………………………………………………… 
Popis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Popis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení 
Razítko:       Razítko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení o zahájení stavebního řízení obdrží: 
 
K vyvěšení na úřední desku: (doporučeně na dodejku) 
-  Městský úřad Broumov, odbor správní, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, 
- obec Křinice, IČ: 00653608, Křinice 45, 550 01 Broumov, IDDS: fgíbnr8, 



Stránka 7 z 9 oznámení  sp.zn. MUBR 1510/2018/OŽP-Ku ze dne 07.02.2019 

 
 
 
Účastníkem stavebního řízení je podle § 109 písm. a) stavebního zákona a podle § 27 
odst. 1 písm. a) správního řádu: (# datovou schránkou): 
- # obchodní společnost Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IČ: 48172928, sídlem 
 Kladská čp. 1521, 547 01 Náchod, IDDS: d7tgx37 
 
Účastníci stavebního řízení jsou podle § 109 písm. c) stavebního zákona a podle § 27 
odst. 1 správního řádu: (doporučeně do vlastních rukou, doporučeně na dodejku, # datovou 
schránkou): 
- město Broumov, IČ: 00272523, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, IDDS: 
 mdubzhy,  
- # obec Křinice, IČ: 00653608, Křinice 45, 550 01 Broumov, IDDS: fgíbnr8 
- paní  Řičařová Zorka, (*1947), Bratří Čapků 309, 550 01 Broumov, 
- pan Trojan Pavel, (*1947), Sídliště Křinické 210, 550 01 Broumov, 
- paní Trojanová Marie, (*1948), Sídliště Křinické, 550 01 Broumov, 
- pan Tylchrt Tomáš, (*1950), Hvězdecká 242, Nové Město, 550 01 Broumov, 
- paní Tylchrtová Taťana, (*1954), Hvězdecká 242, 550 01 Broumov, 
- paní Chovancová Alena, (*1953), Hejtmánkovice 182, 550 01 Broumov, 
- pan Prouza Josef, (*1972), Na Pláni, Nové Město, 550 01 Bromov, 
 
Účastníci stavebního řízení jsou podle § 109 písm. d) stavebního zákona a podle § 27 
odst. 1 správního řádu (# datovou schránkou): 
- # Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ: 04084063, Olšanská 2681/6, Žižkov, 
 130 00 Praha 3, IDDS: qa7425t, 
- # ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8,405 02 Děčín 4, IDDS: v95uqfy, 
- # GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy a technické infrastruktury, 
 zastoupené GridServices, s.r.o., IČ: 27935311, Plynárenská 499/1, Zábrdovice 602 00 
 Brno, IDDS: jnnyjs6, 
- # Technické služby města Broumova, IČ: 71237321, Smetanova 178, 550 01 Broumov, 
 IDDS: pzyk9zn 
 
Účastníci stavebního řízení jsou podle § 109 písm. e) stavebního zákona a podle § 27 
odst. 2 správního řádu (doporučeně do vlastních rukou, # datovou schránkou): 
Podle ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona, v případě s velkým počtem účastníků se 
v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech řízení účastníci řízení podle § 109 písm. e) a 
f) stavebního zákona, identifikují označením pozemku a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru.  
 
- st. p. č. -870 (čp. 233), p. p. č. 941/3 a 971, vše dle KN, vše v k. ú. Broumov, paní 
Sloupenská Klára (*1979),  
- p. p. č. 965/1 a 1205, obě dle KN, obě v k. ú. Broumov, pan Seidlman Jan (*1984), 
- p. p. č. 965/1 a 1205, obě dle KN, obě v k. ú. Broumov, paní Seidlmanová Jana (*1983), 
- st. p. č. -869 (čp. 253), p. p. č. 966, obě dle KN, obě v k.ú. Broumov, pan Nápravník (*1941), 
- st. p. č. -889 (čp. 246), p. p. č. 967, 941/15, vše dle KN, vše v k. ú. Broumov, paní Klusoňová 
Věra (*1969), 
- st. p. č. -1677 (bez čp.), p. p. č. 968, vše dle KN, vše v k. ú. Broumov, pan Ing. Neumann Jan 
(*1943), 



Stránka 8 z 9 oznámení  sp.zn. MUBR 1510/2018/OŽP-Ku ze dne 07.02.2019 

- st. p. č. -1473 (čp. 257), p. p. č. 950/3, 970, vše dle KN, vše v k. ú. Broumov, pan Franc Karel 
(*1957), a paní Francová Jana (*1957), 
- p. p. č. 950/12, dle KN, v k. ú. Broumov, pan Franc Karel (*1957), a paní Francová Jana 
(*1957), paní Švajnarova Věra (*1950), paní Hofmannová Jana (*1974), paní 
Mgr. Hofmannová Markéta (*1978), pan Ing. Rosiar Miroslav (*1949), paní Rosiarová 
Stanislava (*1956), paní Ing. Housková Miluše (*1953), pan Ing. Bitnar Jaroslav (*1964), paní 
Monika Bitnarová (*1964),  
- st. p. č. -890 (čp. 243), p. p. č. 951, vše dle KN, vše v k. ú. Broumov, paní Mintálová Iveta 
(*1990), a pan Mintál Michal (*1984), 
- p. p. č. 952/1, dle KN, v k. ú. Broumov, paní Martincová Věra  (*1945), a pan Martinec 
Václav (*1943), 
- st. p. č. -875 (čp. 232), p. p. č. 952/2 a 954/2, vše dle KN, vše v k. ú. Broumov, paní Šudová 
Renata (*1973), 
- st. p. č. -874 (čp. 238), p. p. č. 953, vše dle KN, vše v k. ú. Broumov, pan Fedoročko Andrej 
(*1972), 
- st. p. č. -868 (čp. 244), p. p. č. 959/1 a 959/2, vše dle KN, vše v k. ú. Broumov, pan Školník 
Jan (*1973), a paní Školníková Marcela (*1974), 
- st. p. č. -899 (bez čp.), p. p. č. 958, vše dle KN, vše v k. ú. Broumov, pan Trojan Pavel 
(*1947), a paní Marie Trojanová (*1948), 
- p. p. č. 957, dle KN, v k. ú. Broumov, pan Prouza Josef (*1972), 
- st. p. č. -891 (čp. 242), p. p. č. 956, vše dle KN, vše v k. ú. Broumov, pan Tylchrt Tomáš 
(*1950), a paní Tylchrtová Taťana (*1954), 
- p. p. č. 3552, dle KN, v k. ú. Hejtmánkovice, paní Říčařová Zorka (*1947), a paní Chovancová 
Alena (*1953), 
- p. p. č. 4247, dle KN, v k. ú. Křinice, Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, Husinecká 
1024/1 la, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IDDS: z49per3 
- p. p. č. 4245, dle KN, v k. ú. Křinice, Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 
Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IDDS: dbyt8q2, 
- p. p. č. 4259, dle KN, v k. ú. Křinice, Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, Husinecká 
1024/1 la, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IDDS: z49per3 
- st. p. č. -1600 (čp. 275), -1767, p. p. č. 948/2, vše dle KN, vše v k. ú. Broumov, paní 
MUDr. Sedláčková Eva (*1955), 
- p. p. č. 948/1, dle KN, v k. ú. Broumov, pan Soukup Miloš  (*1993), a paní Soukupová  Anna  
(*1995), 
- p. p. č. 942, dle KN, v k. ú. Broumov, Lesy České republiky, s. p., IČ: 42196451, Přemyslova 
1106, 501 68 Hradec Králové, IDDS: 8jcfsn, 
- p. p. č. 943/1, dle KN, v k. ú. Broumov, Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, Husinecká 
1024/1 la, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IDDS: z49per3 
- p. p. č. 943/2, dle KN, v k. ú. Broumov, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
IČ: 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha, IDDS: 96vaa2e 
- st. p. č. -1373 (čp. 256), p. p. č. 941/2, 944, vše dle KN, vše v k. ú. Broumov, pan Ing. Rymeš 
Jaromír (*1947), a paní Ing. Rymešová Iva (*1948), 
 
  
Dále obdrží: (# datovou schránkou) 
- # Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IČ: 62933591, RP Východní 
 Čechy, Oddělení SCHKO Broumovsko, Náměstí 317, 538 25 NASAVRKY, ID: kpddyvy, 
 
 



Stránka 9 z 9 oznámení  sp.zn. MUBR 1510/2018/OŽP-Ku ze dne 07.02.2019 

 
Situační výkres 1:1000 
 

 
 


		2019-02-06T13:12:38+0000
	Not specified




